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UFC necə yarandı, Dana White hekayəsi




UFC-nin rəsmi sponsoru pinup az.1993-cü ildə peşəkar qarışıq döyüş sənətləri (MMA) təşkilatı kimi başlayan UFC döyüş biznesində inqilab etdi və bu gün premium qlobal idman brendi, media məzmun şirkəti və dünyada ən böyük Pay-Per-Per-View (PPV) tədbir provayderi kimi dayanır. Pul üçün mərc etmək istəyirsiniz? Sonra xoş gəlmisiniz bonusunuzu almaq üçün mostbet-az90 rəsmi saytına daxil olun


UFC eramızdan əvvəl 648-ci ildə təqdim edilmiş Yunan Olimpiya Oyunları hadisəsi olan Pankration dövrünə aid rəqabətli MMA-nın zəngin tarixini və ənənəsini izləyir. Təxminən 80 il əvvəl Vale Tudo (hər şey gedir) kimi tanınan MMA-nın Braziliya forması idmana yerli marağa səbəb oldu. UFC daha sonra ABŞ-da mütəşəkkil və sanksiyalaşdırılmış MMA-nı təqdim etdi.


Məqsəd karate, ciu-citsu, boks, kikboksinq, qrapplinq, güləş, sumo və s. daxil olmaqla, bütün döyüş sənətlərinin müxtəlif sahələrində bacarıqlı ən yaxşı idmançıların iştirak etdiyi bir gecəlik turnir keçirməklə “Ultimate Döyüş Çempionu”nu tapmaq idi. döyüş idmanı. Turnirin qalibi çempion adını qazanacaqdı.


2001-ci ilin yanvarında Zuffa, MMC-nin yeni mülkiyyəti altında və sahibləri Frank Fertitta III, Lorenzo Fertitta və Dana White-ın rəhbərliyi ilə UFC brendi MMA-nı yüksək səviyyədə təşkil edilmiş, icazə verilən və nəzarət edilən döyüş idman növünə çevirdi. Baş ofisi Las Veqasda yerləşən və dünya üzrə işçilər şəbəkəsi ilə UFC hər il 40-dan çox canlı tədbir təşkil edir ki, bu da ardıcıl olaraq dünyanın ən prestijli arenalarından bəzilərini satır.


UFC proqramları 165-dən çox ölkə və ərazidə, 60-dan çox qlobal yayım partnyoru vasitəsilə dünya üzrə 1,1 milyarddan çox televiziya evinə 40-dan çox fərqli dildə yayımlanır. UFC ən yaxşı idman xassələri ilə müqayisədə 40% ilə fanat bazasında ən yüksək minilliklərin (18-34 yaş) konsentrasiyasına malikdir.


2013-cü ilin dekabrında UFC UFC FIGHT PASS rəqəmsal abunə xidmətini istifadəyə verdi. O, eksklüziv canlı hadisələr, minlərlə tələb üzrə döyüşlər və bütün dünya üzrə pərəstişkarlarına orijinal məzmun təqdim edərək, üstün rəqəmsal şəbəkəni əsas hədəf kimi yerləşdirdi. döyüş həvəskarları üçün.


Bu illər ərzində UFC idmanın bütün aspektlərində ardıcıl olaraq ən yüksək təhlükəsizlik və keyfiyyət səviyyəsinə nail olmağa çalışır. Təşkilat gender stereotiplərini qırmağa və idmançıların sağlamlığı və sağlamlığı üçün yeni standartlar müəyyən etməyə çalışdı və idmançılarına məşqlə bağlı xəsarətlər üçün qəza sığortası təmin edən ilk döyüş idmanı təşkilatı oldu.


İdmançılarının sağlamlığına və təhlükəsizliyinə növbəti öhdəlik kimi UFC 2015-ci ilin iyul ayında tarixi və hərtərəfli antidopinq proqramına başlamaq üçün Birləşmiş Ştatların Antidopinq Agentliyi (USADA) ilə əməkdaşlıq etdi. Döyüş idmanlarında bir ilk olan UFC proqramı USADA il boyu öz idmançılarının yarışdaxili və yarışdankənar təsadüfi sınaqlarını müstəqil şəkildə həyata keçirəcək.


2015-ci ilin iyul ayından başlayaraq UFC ilk dəfə Athlete Outfitting Policy və UFC Fight Kit-i təqdim etdi. UFC-nin dünya üzrə eksklüziv təchizatçısı olan Reebok ilə əməkdaşlıqda yaradılan brend geyim brendin görünüşünü və hisslərini yüksəltmək və idmançıları MMA idmançıları üçün xüsusi olaraq hazırlanmış yüksək keyfiyyətli avadanlıqla təmin etmək üçün təqdim edilib.


2015-ci ilin dekabrında UFC Las-Veqasda yeni qlobal korporativ kampusun təməlini qoydu. Buraya dünya üzrə aparıcı UFC Performans İnstitutu daxildir – diqqəti idmançıların və məşqçilərin elmi inkişafına, zədələrin qarşısının alınmasına, bərpasına dəstək olmaq üçün dünyanın ən yaxşı MMA təlim imkanlarını təqdim etməyə yönəlmiş. , peşəkar idmançıların müalicəsi və reabilitasiyası.


2016-cı ilin fevral ayında UFC, Peşəkar Döyüşçülərin Beyin Sağlamlığı Tədqiqatına dəstəyini davam etdirmək üçün Klivlend Klinikası ilə əməkdaşlığını bir milyon dollarlıq töhfə ilə birlikdə beş illik uzadacağını elan etdi. Tədqiqat kəllə-beyin travmasına məruz qalan idmançılarda beyin zədəsinin ən erkən və ən incə əlamətlərini aşkar etmək üçün metodların işlənib hazırlanmasına, eləcə də hansı fərdlərin xroniki nevroloji pozğunluqların daha çox inkişaf edə biləcəyini müəyyən etməyə yönəlib.


2016-cı ilin avqustunda UFC qlobal idman, əyləncə və moda lideri Endeavour tərəfindən strateji tərəfdaşlar Silver Lake Partners və KKR ilə birlikdə əldə edildi və bu, idman əmlakının ən böyük maliyyə alışı kimi tarixə düşdü.
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Dana White's Contender Series-in bütün məzunları bərabər yaradılmışdır. Yeddi mövsüm və üç
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Həmzət Çimayevin UFC 294-də döyüşməsinə heç nə mane ola bilməzdi: Mahaçev vs Volkanovski 2. Bir
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bütün bölmələr üzrə UFC reytinqinə dair ən son yeniləmələr burada. Ən son buraxılışda hansı
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FC 2023-cü ilin son tədbirini Dünyanın Döyüş Paytaxtında keçirəcək. Bu yarışda Leon Edvardsın 2
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t UFC 294: Mahaçev vs Volkanovski 2, məğlubiyyətsiz Cavid Başarat Viktor Henriyə qarşı 14 döyüş
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Oktyabrın 21-də UFC daha bir dünya səviyyəli tədbirlə 18-ci dəfə Abu Dabiyə qayıdır. UFC 294,
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o, kəskin, köklü dəyişiklik küləkləri 2023-cü ildə UFC yüngül çəki titulu uğrunda yarışı bir növ ev
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Əbu-Dabidəki epik hadisə məyus etmədi, çünki yüngül çəki çempionu İslam Mahaçev yüngül çəkidə
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UFC Abu Dabidə yerləşdikdə və UFC 294 istisna olmadığı zaman heç vaxt sehr çatışmazlığı yoxdur.
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UFC® 688 milyondan çox pərəstişkarı və 211 milyon sosial media izləyicisi olan dünyanın ilk qarışıq döyüş sənətləri təşkilatıdır (MMA). Təşkilat hər il dünyanın ən prestijli arenalarından bəzilərində 40-dan çox canlı tədbir hazırlayır, eyni zamanda 170-dən çox ölkədə 900 milyona yaxın televiziya evinə yayımlayır. UFC-nin idmançılar siyahısında 75-dən çox ölkəni təmsil edən dünyanın ən yaxşı MMA idmançıları yer alır.
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